

Årsredovisning

för

AB Jämtlands Trafikskola

556923-7943

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mari Åsberg, Styrelseledamot
2023-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för AB Jämtlands Trafikskola avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafikskoleverksamhet för olika behörigheter.

Företaget har sitt säte i Östersund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kapitalet är förbrukat under året, kontrollbalansräkning är ej upprättad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 311	4 254	3 597	3 507
Resultat efter finansiella poster	-205	426	-73	173
Soliditet (%)	-3,4	19,7	-5,4	2,9

Nettoomsättningen har ökat på grund av utökad verksamhet utifrån att det bland annat bedrivs halkbaneutbildning i egen regi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-100 719	327 212	276 493
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		327 212	-327 212	0
Årets resultat			-204 662	-204 662
Belopp vid årets utgång	50 000	76 493	-204 662	-78 169

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	76 493
årets förlust	-204 662
	-128 169
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-128 169
	-128 169

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 311 180	4 254 391
Övriga rörelseintäkter		128 280	207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 439 460	4 254 598
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 418	-55 077
Övriga externa kostnader		-1 450 736	-1 009 396
Personalkostnader	1	-3 045 290	-2 745 943
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 053	-17 007
Summa rörelsekostnader		-4 628 497	-3 827 423
Rörelseresultat		-189 037	427 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 050	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 575	-1 556
Summa finansiella poster		-15 625	-1 556
Resultat efter finansiella poster		-204 662	425 619
Resultat före skatt		-204 662	425 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-98 407
Årets resultat		-204 662	327 212

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 184 295	82 003
Summa materiella anläggningstillgångar		1 184 295	82 003
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	6 020	6 020
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 020	6 020
Summa anläggningstillgångar		1 190 315	88 023
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 042	16 184
Summa varulager		11 042	16 184
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 681	38 985
Övriga fordringar		649	11 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 073	12 568
Summa kortfristiga fordringar		102 403	63 065
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 013 385	1 237 288
Summa kassa och bank		1 013 385	1 237 288
Summa omsättningstillgångar		1 126 830	1 316 537
SUMMA TILLGÅNGAR		2 317 145	1 404 560

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 493	-100 719
Årets resultat		-204 662	327 212
Summa fritt eget kapital		-128 169	226 493
Summa eget kapital		-78 169	276 493
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		930 576	0
Summa långfristiga skulder		930 576	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		317 327	0
Förskott från kunder		67 152	391 486
Leverantörsskulder		152 874	105 582
Övriga skulder		181 703	325 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		745 682	305 035
Summa kortfristiga skulder		1 464 738	1 128 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 317 145	1 404 560

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 260	105 138
Inköp	1 191 345	61 122
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 357 605	166 260
Ingående avskrivningar	-84 257	-67 250
Årets avskrivningar	-89 053	-17 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 310	-84 257
Utgående redovisat värde	1 184 295	82 003

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 020	6 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 020	6 020
Utgående redovisat värde	6 020	6 020

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	413 439	
	413 439	

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 247 903 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	930 576	
	930 576	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	317 327	
	317 327	

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	170 000	170 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 122 355	
	1 292 355	170 000

Östersund 2023-05-19

Mari Åsberg
Mari Åsberg
Ordförande

Monica Lindé
Monica Lindé
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-19
Ahrås & Aldefelt Revision AB

Simon Widholm
Simon Widholm
Auktoriserad revisor


